
10 幕別線 【往】 10 幕別線 【復】
R7.2.13～特別ダイヤ R7.2.13～特別ダイヤ

通過順 バス停名 ■ ■ 通過順 バス停名 ■ ■

1 十勝バス本社 6:52 12:47 1 幕別東緑町団地 9:24 15:06
2 西２３条北１丁目 6:52 12:47 2 幕別緑町 9:24 15:06
3 西２４条北１丁目 6:53 12:48 3 幕別小学校前 9:25 15:07
4 六花亭前 6:54 12:49 4 幕別鉄南近隣センター前 9:26 15:08
5 国道西２４条 6:54 12:49 5 中札内高等養護学校幕別分校前 9:28 15:10
6 １４号団地 6:56 12:51 6 幕別南町 9:30 15:12
7 養護学校前 6:57 12:52 7 幕別宝町 9:30 15:12
8 共愛団地 6:58 12:53 8 幕別駅前 9:34 15:16
9 西２４条２丁目 6:58 12:53 9 幕別十字街 9:34 15:16

10 共愛東 6:59 12:54 10 幕別本町 9:35 15:17
11 西２３条２丁目① 6:59 12:54 11 幕別２２号 9:36 15:18
12 三条高校・開西病院前 7:00 12:55 12 幕別２１号 9:36 15:18
13 西２２条２丁目 7:01 12:56 13 幕別２０号 9:37 15:19
14 白樺通２１条 7:02 12:57 14 幕別１９号 9:38 15:20
15 西２１条２丁目① 7:02 12:57 15 幕別１８号 9:39 15:21
16 白樺通２０条 7:03 12:58 16 幕別１７号 9:40 15:22
17 西２０条２丁目 7:03 12:58 17 幕別１６号 9:40 15:22
18 白樺通１９条 7:05 13:00 18 幕別考古館前 9:41 15:23
19 西１９条２丁目 7:05 13:00 19 幕別１４号 9:42 15:24
20 白樺通１８条 7:06 13:01 20 幕別１３号 9:43 15:25
21 西１８条２丁目 7:07 13:02 21 幕別１２号 9:44 15:26
22 柏林台南町２丁目 7:08 13:03 22 十勝の杜病院前 9:45 15:27
23 柏林台南町１丁目 7:09 13:04 23 幕別百年記念ホール前 9:45 15:27
24 白樺通１６条 7:11 13:06 24 白人小学校前 9:46 15:28
25 西１５条９丁目 7:11 13:06 25 札内東中学校前 9:46 15:28
26 帯広厚生病院前 7:16 13:11 26 札内東春日 9:47 15:29
27 帯広競馬場前 7:18 13:13 27 札内春日団地 9:49 15:31
28 西１１条９丁目 7:19 13:14 28 札内西春日 9:49 15:31
29 西９条９丁目 7:19 13:14 29 札内支所前 9:50 15:32
30 西７条９丁目 7:20 13:15 30 札内 9:51 15:33
31 帯広市役所南口 7:23 13:18 31 札内８号 9:52 15:34
32 ＮＨＫ前 7:24 13:19 32 札内７号① 9:53 15:35
33 帯広郵便局前 7:26 13:21 33 札内６号 9:53 15:35
34 西３条９丁目 7:27 13:22 34 札内橋 9:55 15:37
35 帯広駅西口 7:28 13:23 35 東１２条 9:58 15:40
36 帯広駅バスターミナル７ 7:35 13:30 36 東１０条 9:58 15:40
37 駅北１１丁目 7:36 13:31 37 東９条６丁目 9:59 15:41
38 西１条９丁目 7:38 13:33 38 東７条６丁目 9:59 15:41
39 大通９丁目 7:41 13:36 39 東５条６丁目 10:01 15:43
40 東２条９丁目 7:41 13:36 40 東４条６丁目 10:01 15:43
41 東４条９丁目④ 7:42 13:37 41 東４条７丁目 10:02 15:44
42 東４条７丁目 7:43 13:38 42 東４条９丁目③ 10:03 15:45
43 東４条６丁目 7:46 13:41 43 東２条９丁目 10:04 15:46
44 東５条６丁目 7:46 13:41 44 大通９丁目 10:04 15:46
45 東７条６丁目 7:47 13:42 45 西１条９丁目 10:05 15:47
46 東９条６丁目 7:48 13:43 46 かじのビル前 10:07 15:49
47 東１０条 7:48 13:43 47 帯広駅バスターミナル１２ 10:13 15:55
48 東１２条 7:49 13:44 48 帯広駅西口 10:15 15:57
49 札内橋 7:51 13:46 49 西３条９丁目 10:17 15:59
50 札内６号 7:51 13:46 50 帯広郵便局前 10:17 15:59
51 札内７号② 7:52 13:47 51 ＮＨＫ前 10:18 16:00
52 札内８号 7:52 13:47 52 帯広市役所南口 10:20 16:02
53 札内 7:53 13:48 53 西７条９丁目 10:20 16:02
54 札内支所前 7:53 13:48 54 西９条９丁目 10:21 16:03
55 札内西春日 7:55 13:50 55 西１１条９丁目 10:22 16:04
56 札内春日団地 7:56 13:51 56 帯広競馬場前 10:24 16:06
57 札内東春日 7:56 13:51 57 帯広厚生病院前 10:27 16:09
58 札内東中学校前 7:57 13:52 58 西１５条９丁目 10:28 16:10
59 白人小学校前 7:57 13:52 59 白樺通１６条 10:30 16:12
60 幕別百年記念ホール前 7:58 13:53 60 柏林台南町１丁目 10:30 16:12
61 十勝の杜病院前 7:58 13:53 61 柏林台南町２丁目 10:31 16:13
62 幕別１２号 7:59 13:54 62 西１８条２丁目 10:32 16:14
63 幕別１３号 8:00 13:55 63 白樺通１８条 10:32 16:14
64 幕別１４号 8:01 13:56 64 西１９条２丁目 10:33 16:15
65 幕別考古館前 8:04 13:59 65 白樺通１９条 10:34 16:16
66 幕別１６号 8:05 14:00 66 西２０条２丁目 10:34 16:16
67 幕別１７号 8:06 14:01 67 白樺通２０条 10:35 16:17
68 幕別１８号 8:08 14:03 68 西２１条２丁目② 10:36 16:18
69 幕別１９号 8:09 14:04 69 白樺通２１条 10:38 16:20
70 幕別２０号 8:10 14:05 70 西２２条２丁目 10:38 16:20
71 幕別２１号 8:10 14:05 71 三条高校・開西病院前 10:40 16:22
72 幕別２２号 8:11 14:06 72 西２３条２丁目④ 10:40 16:22
73 幕別本町 8:08 14:03 73 共愛東 10:41 16:23
74 幕別十字街 8:09 14:04 74 西２４条２丁目 10:41 16:23
75 幕別駅前 8:12 14:07 75 共愛団地 10:43 16:25
76 幕別宝町 ー ー 76 養護学校前 10:44 16:26
77 幕別南町 ー ー 77 １４号団地 10:46 16:28
78 中札内高等養護学校幕別分校 ー ー 78 国道西２４条 10:48 16:30
79 幕別鉄南近隣センター前 ー ー 79 西２４条北１丁目 10:49 16:31
80 幕別小学校前 ー ー 80 西２３条北１丁目 10:50 16:32
81 幕別緑町 ー ー 81 十勝バス本社 10:51 16:33
82 幕別東緑町団地 ー ー ■：土日祝日運休

■：土日祝日運休
※時刻が「‐」の停留所は迂回運行となりますので乗降できません。
※往路の始発停留所および復路の終点停留所は『十勝バス本社南口』ではなく『十勝バス本社』になります。


	R7.2.12～

